МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области

«Ржевская центральная районная больница »

(ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

от «___»_________ 2018 г.                                                                       № _____

«Об утверждении кодекса этики

и служебного поведения работников,

положения о сотрудничестве с

правоохранительными органами,

плана мероприятий по противодействию коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью принятия мер антикоррупционной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников ГБУЗ «Ржевская

ЦРБ» (Приложение №1);

1. Утвердить положение о сотрудничестве с правоохранительными органами ГБУЗ

«Ржевская ЦРБ» (Приложение №2);

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции ГБУЗ «Ржевская

ЦРБ»на 2018 год (Приложение №3);

3. Руководителям структурных подразделений ознакомиться с утвержденными

документами и довести их содержание до подчиненных работников.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»                                                   А. С. Бегларян